2020年6月25日

各 位

                       埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

                               会 長  中橋 優

「令和２年度秋季リーグ戦の中止」と「第２１回全国社会人クラブ対抗戦実施」について

（お知らせ）

平素，当埼玉県社会人クラブバドミントン連盟の活動にご理解と，

        ご協力を賜り，心より御礼申し上げます。

  標記の件，ご承知の通り新型ウイルス感染拡散の「緊急事態宣言」が，

解除されましたが，いまだ感染は続いており，十分な予防対策が必要な状

況にあります。

 このような状況下，誠に残念ではありますが，下記の秋季リーグ戦は中止

することが最善の策との判断に至りました。

 皆様には，楽しみの期待を裏切ることになってしまいますが，来場される

皆様の健康と安全の為どうぞご理解頂きますようお願い申し上げます。

尚，第２１回全国社会人クラブ対抗戦の変更がまだありませんので，予選会

は当初の下記のとおり予定しております。

 どうぞウイルス感染の予防に留意し，皆様がお元気な姿で，次回の大会に

参加頂くことをお待ちするととも，早くいつものようにバドミントンが出来る

日が来る事を願いつつご連絡とさせて頂きます。

                       記

１． 中止：令和2年度秋季リーグ戦，

令和２年１０月１８日（日）

   三芳町，三芳町総合体育館

２． 予定：第２１回全国社会人クラブ対抗戦予選会（団体）

   令和２年１２月6日（日）

   久喜市，毎日興業アリーナ２

  ＊本戦

   大阪府大阪市 おおきにアリーナ舞洲

   令和３年２月２０日（土）～２２日（月）

問合せ：〇北村 大輔 d.kitamura@saibad.jp

        〇石井 孝典  t.ishii@saibad.jp

mailto:d.kitamura@saibad.jp
mailto:t.ishii@saibad.jp